OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011
São Roque, 20 de setembro de 2011.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS HENRIQUE LAMBIAZZI

PROTOCOLO Nº 05827/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VORNEIS DE LUCIA

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURÍCIO CARLOS ROSA DOS SANTOS

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO APARECIDO ROSA

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PEDRO HENRIQUE ARAÚJO SILVA

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ATÍLIO APARECIDO DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JÉFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VITÓRIO ALVES DOS SANTOS

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ROBERTO BARBO

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ATAÍDE TAVARES DA SILVA

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CESAR DA SILVA LEAL

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SINVALTER ANTONIO COSTA JUNIOR

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ MARCIO FERNANDES

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00684/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 333/2011, de autoria do Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ROBERTA MARREIRO DE GODOY

PROTOCOLO Nº 05827/2011

/JM